MENI

. TELETINA
) FASIRANO Teleéa énicla 10,00 KM
Cevapcici /.00 KM /luk/ 260 gr
/luk/ 280gr.
, - Teleéa ¥nicla 5,50 KM
Cevapcici 3,50 KM ok / 130 gr
/luk/ 140gr.
Plieskavica 750 KM }lebzgokrremenadb 10,00 KM
/luk, kupus/ 280 gr ’ .
Plieskavica 4,50 KM Teleda kremenadla 5,50 KM
/luk, kupus/ 140 gr /luk/ 130 gr
Sudzukice 8,00 KM Teledi raznjici 10,00 KM
/luk, senf/ 220 gr /luk/ 260 gr
Sudzukice 5,00 KM Teledi raznjiéi 550 KM
/luk, senf/ 135 gr /luk/ 130 gr
Hamburger 450 KM Ramstek 9 50 KM
/kupus, ke¢ap, majoneza/ 130 gr /luk/ 280 gr
Ramstek 5,50 KM
/luk/ 140 gr

KOMBINACIJE

Kombinacija 8,50 KM
Sudzukica mala porcija + Cevapéiéi porcija mala

/luk, sent/

Kombinacija 8.00 KM
File porcija mala + Cevapgidi porcija mala
Jkupus, lok/

Moguée je kombinovati bilo koje
dvije porcije uz priloge po izboru



PLATA

MijeSano meso 10,00 KM
IZNUTRICE /lok/
Teledi bubrezi 8,00 KM
/luk/ 320 gr MijeSano meso 20,00 KM
luk
Teledi bubrezi 450 KM /lok/
luk r
AL MijeSano meso 30,00 KM
Teleéa brizla 8,00 KM /lUl(/
/luk/ 320 gr
Teloda brial 250 KM MijeSano meso 40,00 KM
eleda brizla ,
Jlok/ 160 gr /luk/
Teleda jetra 8,00 KM
/luk/ 320 gr Plata minimalno 3 male porcije po izboru
/prilog po izboru/
Teleda jetra 4,50 KM
/luk/ 160 gr
PILETINA
Piledi fileti 8,00 KM
/kupus/ 320 gr
Piledi fileti 4,50 KM
SALATE /kupus/ 160 gr
Kupus salata 2,00 KM
Piledi steak 9,00 KM
Paradajz salata 2,50 KM /kupus/ 450 gr
Mije$ana salata 3,00 KM Piledi steak 4,50 KM
/kupus/ 230 gr
Zmaj pileda salata 4,50 KM
Piledi raznjidi 9,00 KM
Zmaj ramstek salata 5,00 KM /kupus/ 300 gr
Sopaka salaie 300 KM Piledi raznjidi 4,50 KM
/kupus/ 150 gr
Zmaj salata 4.50 KM



MLIJECNI PROIZVODI

Kajmak
Jogurt

Ajran

HLJEB
Somun cijeli

Somun 1/2

Labla

KOLACI

Tutahija
Hurmasica
Tulumba
Baklava
Ruzica

Jabukovaéda

Kadaif

1,50 KM
1,00 KM

1,00 KM

1,00 KM
0,50 KM

1,00 KM

3,00 KM
2,00 KM
2,00 KM
2,00 KM
2,00 KM
2,00 KM

2,00 KM

TOPLI NAPITCI
Espreso kafa 2,00 KM

Kafa sa mlijekom 2,50 KM
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Eaj 2,00 KM
Kapucino 2,00 KM
Nescafe 2,00 KM

GAZIRANI SOKOVI
u objektu 2,50 KM
dostava 1.00 KM

NEGAZIRANI SOKOVI

u objektu 2.50 KM

dostava 2.50 KM
VODA

mineralna 1.50 KM

negazirana 1.00 KM
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